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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“ бр.15/2013, Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 30.09.2014 
година, донесе 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување акти од 19. седница 
на Советот на Општина Делчево 

 
 
 
I 

 
I.Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што Советот на 
Општина Делчево ги донесе на 19.седница која се одржа на ден 30.09.2014 година и 
тоа: 
 
1. Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина Делчево; 

 
2. Одлука за одобрување на финансиски средства на ФК „Брегалница Голак“-Делчево. 
3. Одлука за одобрување на паричен надоместок на лицето Орхан Бајрамов од 

Делчево; 
4. Одлука за одобрување на паричен надоместок на лицето Никола Синдраковски од 

Делчево; 
5. Одлука за одобрување на паричен надоместок на лицето Жикица Стоилова од 

Делчево; 
6. Одлука за давање согласност за формирање на групи со поголем број на деца во 

ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево; 
7. Одлука за давање согласност за отуѓување на отпаден материјал-стари салонитни 

табли; 
 

8. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на ООУ „Св.Климент 
Охридски“-Делчево за 2014/2015 година; 

9. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево за 2013/2014 година; 

10. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево за 2014/2015 година; 

 
11. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на СОУ „М.М.Брицо “-

Делчево за учебната 2013/2014 година; 
12. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на СОУ „М.М.Брицо“-

Делчево за учебната 2014/2015 година; 
 

13. Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Делчево за 2014 година; 

14. Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка Детален урбанистички план (ДУП) 
за КП6017/0 дел од Урбана единица - 1 дел град Делчево, Општина; 
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15. Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка Детален урбанистички план (ДУП) 
Лесна индустрија и сервиси м.в. ,,Дервишица,,во град Делчево дел од блок 1,4, 
Урбана единица 1 . 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

 
Број 08-1844/1  
01.10.2014 година  
Делчево  

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Градоначалник, 

Дарко Шехтански ,с.р. 
 
 

-2- 
 

Врз основа на член 155 и член 155-а од Изборниот законик (Пречистен текст) („Сл. Весник на 
РМ“ бр.32/2013) и член 36 од Законот за локална самоуправа („ Сл. Весник на РМ“ бр. 
5/2002), Известувањето на Општинската изборна комисија -Делчево бр.07-1648/1 од 
04.09.2014 и Уверението на Општинската изборна комисија бр.11-37/17 од 25.08.2014 
година, Советот на Општина Делчево на својата 19.редовна работна седница, одржана на 
ден 30.09.2014 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за верификација на мандат 
на член на Советот на Општина Делчево 

 
 

Член 1 
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Делчево Александра 
Трајковска,од Делчево, кандидат од листата на Коалицијата Социјалдемократски сојуз на 
Македонија и 14 други партии во коалиција, за остатокот од мандатот од Локалните избори 
2013.  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
Број 07- 1819/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 22 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 
член 14 и член 16 од Правилникот за утврдување на критериумите, условите и постапката за 
доделување на парична помош бр.07-157/1 од 21.01.2014 (“Сл.гласник на Општина Делчево“ 
бр.17/2014) а согласно Барањето на ФК „Брегалница Голак“-Делчево, УП 1 21-368 од 
03.09.2014, Советот на Општина Делчево, на својата 19. седница, одржана на ден 30.09. 
2014 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства на ФК „Брегалница Голак“-Делчево 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Делчево одобрува исплата на финансиски средства на ФК „Брегалница 
Голак“-Делчево.  

Член 2 
Средствата во износ од 100.000, 00 денари ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 
Делчево. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Слгласник на 
Општина Делчево. 
 
Број 07- 1820/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
 
 
 

-4- 
Врз основа на член 36 и 62 од Закон за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и 
член 22 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 
како и член 14 и член 16 од Правилникот за утврдување на критериумите, условите и 
постапката за доделување на парична помош бр.07-157/1 од 21.01.2014 и Барање УП1 21-
366 од 02.09.2014 година, Советот на Општина Делчево, на својата 19. седница, одржана на 
ден 30.09. 2014 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на паричен надоместок на 

лицето Орхан Бајрамов 
од Делчево 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Делчево одобрува паричен надоместок во износ од 8.000,00 денари на 
лицето Бајрамов Орхан, ул. „Генерал Темпо“ бр.3, Делчево. 
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Член 2 

Средствата од член 1 на оваа одлука се за болничко лекување на Разија Бајрамова негова 
ќерка. 

Член 3 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Делчево. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“. 
 
Број 07- 1821/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
 

-5- 
Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 22 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 
како и член 14 и член 16 од Правилникот за утврдување на критериумите, условите и 
постапката за доделување на парична помош бр.07-157/1 од 21.01.2014 и Барање УП1 21-
301 од 07.07.2014 година, Советот на Општина Делчево, на својата 19. седница, одржана на 
ден30.09. 2014 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на паричен надоместок на 
лицето Никола Синдраковски од Делчево 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Делчево одобрува паричен надоместок во износ од 30.000,00 денари 
на лицето Никола Синдраковски од Делчево.  
 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука се за санирање на штета од поплава. 
 
 

Член 3 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Делчево. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“. 

 
Број 07- 1822/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 22 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 
како и член 14 и член 16 од Правилникот за утврдување на критериумите, условите и 
постапката за доделување на парична помош бр.07-157/1 од 21.01.2014 и Барање УП1 21-
387 од 16.09.2014 година, Советот на Општина Делчево, на својата 19. седница, одржана на 
ден 30.09. 2014 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на паричен надоместок на 
лицето Жикица Стоилова 

од Делчево 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Делчево одобрува паричен надоместок во износ од 10.000,00 денари 
на лицето Жикица Стоилова, Булевар „Македонија“. бр.31, Делчево. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука се за болничко лекување на Матеј Стоилов нејзин син. 
 

Член 3 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Делчево. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“. 

 
Број 07- 1823/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („ Сл.весник на РМ“ 
бр.23/2013) и Барањето на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево бр.07-1617 од 01.09.2014, 
Советот на Општина Делчево, на својата 19. редовна седница, одржана на ден 30.09. 2014 
година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за давање на согласнoсот за формирање на групи со 
поголем број на деца во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево 

 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Делчево дава согласност за формирање на групи со поголем број на 
деца во ОЈУДГ „Весели Цветови“, од бројот предвиден во член 64 став 2 од Законот за 
заштита на децата. 

 
Член 5 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. Гласник на 
Општина Делчево“. 

 
Број 07- 1824/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), а 
согласно член 26 став 2 од Статутот на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево и член 22 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Делчево), Советот на Општина Делчево, на својата 
19.редовна седница, одржана на ден 30.09.2014 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за отуѓување на отпаден материјал 

стари салонитни табли 
 

Член 1 
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Советот на Општина Делчево дава согласност за отуѓување на отпаден материјали од 
реконструкцијата на ОЈУДГ „Весели Цветови“-стари салонитни табли,сопственост на ОЈУДГ 
„Весели Цветови“-Делчево. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
Број 07- 1825/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана 
на ден 30.09.2014 година, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма  
за работа на  

ООУ „Св.Климент Охридски“ 2014/2015 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ 2014/2015 
година; 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на Општина Делчево“. 
 
Број 07- 1827/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана 
на ден 30.09. 2014 година, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај  
за работата на  

ООУ „Ванчо Прке“-Делчево 2013/2014 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево за 

учебната 2013/2014 година; 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 
Број 07- 1828/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана 
на ден 30.09. 2014 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма  
за работа на  

ООУ „Ванчо Прке“-Делчево 2014/2015 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Ванчо Прке“ -Делчево за 
учебната 2014/2015 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 
Број 07- 1829/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 

 
-12- 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана на ден 
30.09.2014 година, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај  
за работата на  

СОУ „М.М.Брицо“ 2013/2014 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ „М.М.Брицо“ 2013/2014 година; 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 



 

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 
 Страна бр.11 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.26 | 01.10.2014 година 

 
Број 07- 1830/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 

-13- 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана на ден 
30.09.2014 година, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма  
за работа на  

СОУ „М.М.Брицо“ 2014/2015 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „М.М.Брицо“ 2014/2015 година; 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 
Број 07- 1831/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 
 

-14- 
Врз основа на член 17-a став 1 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и измени 
на истиот ( Сл.в. на РМ 51/2005;137/2007;91/2009;124/10;18/ 11 ; 53/11 ; 144/12 и 55/13 и 
163/13), член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.в на РМ бр. 
5/02) Советот на општина Делчево, на својата 19. редовна седница, одржана на ден 
30.09.2014 година донесе 

 

ОДЛУКА 
за прифаќање на Иницијатива за изработка Детален урбанистички план (ДУП) за 

КП6017/0 дел од Урбана единица - 1 дел град Делчево, Општина Делчево  

 

Член 1 

Со оваа Предлог Одлука се прифака Иницијативата за изработка Детален урбанистички 
план за КП6017/0 дел од Урбана единица - 1 град Делчево,Општина Делчево. 



 

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 
 Страна бр.12 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.26 | 01.10.2014 година 

Член 2 

Иницијативата произлегува од потребата за донесување на Детален Урбанистички План 
(ДУП) и решавање на инвестициските потреби. 

 

Член 3 

Одлуката се однесува на изработка Иницијативата за изработка Детален урбанистички план 
КП6017/0 дел од Урбана единица - 1 град Делчево,Општина Делчево. 

граници на минимално предвиден опфат: 

1. Југоисточно граничи со К.П.6042/1 ;6023 ; 6022 ; 6018 

2. Североисток со улица ,,Индустриска,, 

3. Северозапад граничи со Собирна Новопроектирана улица, предвидена со ГУП за 
Делчево 

4. Југозападно со река Брегалница  

Член 4  

Одлуката се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис на 
Претседателот на Советот на општината. 

Член 5 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 
согласно законската регулатива. Член 6 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Делчево,,. 

Број 07- 1833/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 

 

 

  



 

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 
 Страна бр.13 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.26 | 01.10.2014 година 

-15- 
 

Врз основа на член 17-a став 1 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и измени 
на истиот ( Сл.в. на РМ 51/2005;137/2007;91/2009;124/10;18/ 11 ; 53/11 ; 144/12 и 55/13 и 
163/13), член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.в на РМ бр. 
5/02) Советот на општина Делчево, на својата 19.редовна седница, одржана на ден 
30.09.2014 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за прифакање на Иницијатива за изработка Детален урбанистички план (ДУП) Лесна 
индустрија и сервиси м.в. ,,Дервишица,,во град Делчево дел од блок 1,4, Урбана 

единица 1  
 

Член 1 
Со оваа Предлог Одлука се прифака Иницијативата за изработка Детален урбанистички 
план Лесна индустрија и сервиси м.в. ,,Дервишица,,во град Делчево дел од блок 1,4, Урбана 
единица 1 со опфат од 13,6 ха  
 

Член 2 
Иницијативата произлегува од потребата за донесување на Детален Урбанистички План 
(ДУП) и решавање на инвестициските потреби. 
 

Член 3 
Одлуката се однесува на изработка Иницијативата за изработка Детален урбанистички план 
Лесна индустрија и сервиси м.в. ,,Дервишица,,во град Делчево дел од блок 1,4, Урбана 
единица 1 со опфат од 13,6 ха со граници на минимално предвиден опфат: 

1. Северозапад улица ,,Скопска ,, 
2. Североисток со улица ,,М .М .Брицо,,(постоечки и новопроектиран дел) 
3. Југоисток граница на ГУП  
4. Југозапад Булевар Македонија  

 
Член 4 

Одлуката се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис на 
Претседателот на Советот на општината. 

 
Член 5 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 
согласно законската регулатива. 

Член 6 
Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Делчево,,. 
 

Број 07- 1834/1  
30.09.2014 година 
 Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов,с.р. 

 
 
 
 



 

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 
 Страна бр.14 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.26 | 01.10.2014 година 
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СОДРЖИНА 
 

Р.бр. Име на акт Архивски број Страна 
бр. 

-1- Решение за објавување акти од 19. Седница на Советот на 
Општина Делчево 

Број 08-1844/1 2,3 

-2- Одлука за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Делчево 

Број 07-1819/1 3 

-3- Одлука за одобрување на финансиски средства на ФК 
„Брегалница Голак“-Делчево 

Број 07- 1820/1  4 

-4- Одлука за одобрување на паричен надоместок на лицето Орхан 
Бајрамов од  Делчево 

Број 07- 1821/1  4,5 

-5- Одлука за одобрување на паричен надоместок на 
лицето Никола Синдраковски од Делчево 

Број 07- 1822/1  5 

-6- Одлука за одобрување на паричен надоместок на 
лицето Жикица Стоилова од Делчево 

Број 07- 1823/1  6 

-7- Одлука за давање на согласнoсот за формирање на групи со 
поголем број на деца во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево 

Број 07- 1824/1  7 

-8- Одлука за давање согласност за отуѓување на отпаден 
материјал стари салонитни табли 

Број 07- 1825/1  7,8 

-9- Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 2014/2015 

Број 07- 1827/1  8 

-10- Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  
за работата на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево 2013/2014 

Број 07- 1828/1  9 

-11- Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Ванчо Прке“-Делчево 2014/2015 

Број 07- 1829/1  10 

-12- Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  
за работата на СОУ „М.М.Брицо“ 2013/2014 

Број 07- 1830/1  10 

-13- Заклучок за усвојување на Годишната програма  
за работа на СОУ „М.М.Брицо“ 2014/2015 

Број 07- 1831/1  11 

-14- 
Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка Детален 
урбанистички план (ДУП) за КП6017/0 дел од Урбана единица - 
1 дел град Делчево, Општина Делчево 

Број 07- 1833/1  
11,12 

-15- 
Одлука за прифакање на Иницијатива за изработка Детален 
урбанистички план (ДУП) Лесна индустрија и сервиси м.в. 
,,Дервишица,,во град Делчево дел од блок 1,4, Урбана единица 
1  

Број 07- 1834/1  
13 

-16- СОДРЖИНА  14 
 

 
 
 
 
 


